
Číslo jednací: KP-ZM/764/2016/M/347 Číslo usnesení: 

Materiál pro jednání Zastupitelstva města České Budějovice dne: 12. 12. 2016

K bodu: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Dodatek č. 14 ke Smlouvě o závazku 
veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti zájmového území města České 
Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné dopravy pro roky 2009 
až 2018, pro dotčený rok 2017

Zpracoval: Ing. Slavoj Dolejš Podpis:  
 Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.  
Předkládá: Ing. František Konečný, Ph.D. Podpis:  
 náměstek primátora  
Projednáno s: na zasedání Rady města České Budějovice dne 

28. 11. 2016  

Důvod předložení: uzavření smluvního vztahu o závazku veřejné služby pro rok 2017
    

K jednání přizváni: Ing. Slavoj Dolejš, ředitel a místopředseda představenstva a. s.

Návrh usnesení:

zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
1. uzavření Dodatku č. 14 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 

obslužnosti zájmového území města České Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty 
z městské hromadné dopravy pro roky 2009 až 2018, pro dotčený rok 2017 
v předloženém znění, včetně příloh č. 1 až 8,

2. předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro dotčený rok 2017 ve výši 
250.004 tis. Kč s tím, že bude hrazena z městského rozpočtu ve výši 199.173 tis. Kč,

II. u k l á d á
Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat Dodatek č. 14  ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti zájmového území města České Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty 
z městské hromadné dopravy pro roky 2009 až 2018, pro dotčený rok 2017 v projednaném 
znění, včetně příloh č. 1 až 8.

Obsah:
1. Důvodová zpráva
2. Dodatek č. 14  ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 

zájmového území města České Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské 
hromadné dopravy pro roky 2009 až 2018, pro dotčený rok 2017, včetně příloh č. 1 až 8


